— 1 —

广州市番禺区南村镇人民代表大会文件

南人大〔2023〕1 号

关于印发南村镇第二十届人民代表大会
第七次会议有关决议的通知

南村镇人民政府：

现将南村镇第二十届人民代表大会第七次会议作出的有关

决议印发如下。

番禺区南村镇人民代表大会

2023 年 2 月 24 日

— 2 —

南村镇第二十届人民代表大会第七次会议
关于政府工作报告的决议

（2023 年 2 月 24 日南村镇第二十届人民代表大会

第七次会议通过）

南村镇第二十届人民代表大会第七次会议听取和审议了镇

长陈炳华代表镇政府所作的工作报告。会议高度评价镇政府

2022 年工作，同意报告提出的 2023 年工作计划安排，决定批准

这个报告。

会议要求，镇人民政府要坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大精神以及中央经济

工作会议精神，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四

个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，贯彻落实区委、

区政府和镇委部署要求，坚持稳中求进工作总基调，贯彻新发

展理念，推动高质量发展，更好统筹疫情防控和经济社会发展，

更好统筹发展和安全，全面深化改革开放，大力提振市场信心，

推动经济运行整体好转，持续改善民生，保持社会大局稳定，

按照市委、市政府赋予番禺“智造创新城”的战略定位，在中

国式现代化新征程中有所作为，推动南村镇高质量发展走在前

列、

会议号召，全镇人民要更加紧密地团结在以习近平同志为核

— 3 —

心的党中央周围，牢记发展是党执政兴国的第一要务，牢记空

谈误国、实干兴邦，在区委、区政府和镇委的坚强领导下，埋

头苦干，踏实前行，为高质量实现老城市新活力、“四个出新出

彩”做出南村贡献！

— 4 —

南村镇第二十届人民代表大会第七次会议
关于人大主席团工作报告的决议

（2023 年 2 月 24 日南村镇第二十届人民代表大会

第七次会议通过）

南村镇第二十届人民代表大会第七次会议听取和审议了马

超同志代表南村镇第二十届人民代表大会主席团所作的工作报

告。会议充分肯定镇人大主席团过去一年的工作，同意报告提

出的 2023 年主要任务，决定批准这个报告。

— 5 —

番禺区南村镇第二十届人民代表大会
第七次会议关于批准南村镇 2022 年

财政预算执行情况及 2023 年
财政预算的报告的决议

（2023 年 2 月 24 日番禺区南村镇第二十届人民代表大会

第七次会议通过）

南村镇第二十届人民代表大会第七次会议，审查了镇政府提

交的《南村镇 2022 年财政预算执行情况及 2023 年财政预算草

案的报告》，同意南村镇第二十届人民代表大会主席团的审查结

果报告。会议决定，批准《南村镇 2022 年财政预算执行情况及

2023 年财政预算草案的报告》，批准南村镇 2023 年镇级预算。

— 6 —

南村镇第二十届人大第七次会议公告

（第 1 号）

番禺区南村镇第二十届人民代表大会第四次会议于2023年

2 月 24 日投票表决确定南村镇 2023 年民生实事项目如下：

一、南村镇行政村样板路建设

二、南村镇敬老院环境升级改造

特此公告。

1

公开方式：主动公开

抄送：镇委、各村居、镇属职能部门。

番禺区南村镇人民代表大会办公室 2023 年 2 月 24 日印发

		http://www.eseals.cn
	2023-03-07T11:37:25+0800
	LENOVO-45/Administrator
	保护PDF文档安全